AL9910/AL9910A/AL9910-5
通用高电压、高亮度 LED 驱动器
AL9910/AL9910A/AL9910-5
文件编号:  DS35103  Rev. 7 - 2
第 1 页  (共 16 页)
2012 年 9 月
© Diodes Incorporated

C
T
订购信息
器件 VCS 容差 封装编码
封装
(注 10)
13 寸卷带
数量 封装编码后缀
AL9910-5S-13 ±5% S SO-8 2500/卷带 -13
AL9910-5SP-13 ±5% SP SO-8EP 2500/卷带 -13
AL9910AS-13 ±10% S SO-8 2500/卷带 -13
AL9910ASP-13 ±10% SP SO-8EP 2500/卷带 -13
AL9910S-13 ±10% S SO-8 2500/卷带 -13
AL9910SP-13 ±10% SP SO-8EP 2500/卷带 -13
注: 10. 焊垫布局如 Diodes 公司的建议焊垫布局文件 AP02001，该文件刊载于我们的网站
标识信息
(1) SO-8